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Ruszyła ósma edycja największego miejskiego wydarzenia promującego szkolnictwo techniczne i

branżowe – Krakowski Tydzień Zawodowców. Tym razem odbywa się on w różnych terminach, na terenie

czterech dzielnic Krakowa. Na uczniów czeka wiele inicjatyw i atrakcji pomocnych w wyborze dalszej

ścieżki kształcenia.

W tym roku Krakowski Tydzień Zawodowców odwiedzi każdą z czterech

historycznych dzielnic miasta:

Krowodrza – od 14 do 18 marca

Śródmieście – od 21 do 25 marca

Nowa Huta – od 28 marca do 1 kwietnia

Podgórze – od 4 do 8 kwietnia.

Nowa formuła wychodzi naprzeciw oczekiwaniom wspólnot lokalnych – skoncentrowanie się na

dzielnicach ułatwi krakowskiej młodzieży dotarcie do większej liczby szkół i zapoznanie się z ich

ofertą. Jak co roku, w programie wiele ciekawych i merytorycznych wydarzeń i atrakcji. Odbędą

się m.in. prezentacje zawodów, lekcje pokazowe, konkursy, turnieje, zajęcia otwarte,

mistrzowskie pokazy absolwentów lub zaproszonych gości (np. szefów kuchni), warsztaty,

wycieczki dydaktyczne, gry symulacyjne czy doświadczenia.

Stałym elementem towarzyszącym imprezie są tzw. soboty otwarte we wszystkich

samorządowych szkołach prowadzących kształcenie zawodowe. Tym razem zaplanowano je w

czterech terminach: 19 marca (Krowodrza), 26 marca (Śródmieście), 2 kwietnia (Nowa

Huta) oraz 9 kwietnia (Podgórze).

Podczas otwartych sobót we wszystkich szkołach prowadzących kształcenie zawodowe dyżury

dla rodziców i uczniów będą pełnić doradcy zawodowi. Z ich fachowych podpowiedzi – jak

rozmawiać z dziećmi i jak ocenić ich predyspozycje do wykonywania konkretnego zawodu –

będzie można skorzystać w ramach bezpośredniej rozmowy lub przez kontakt mailowy.

Szczegółowy harmonogram jest już dostępny:

Krowodrza

Śródmieście 

Nowa Huta

Podgórze

Uwaga: W przypadku zainteresowania uczestnictwem w wydarzeniach, które będą odbywać się

stacjonarnie, ostateczna decyzja musi być wynikiem porozumienia dyrektorów szkół

odwiedzających i goszczących lub indywidualnego ustalenia pomiędzy odwiedzającymi a

dyrekcją szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe.

Wybór szkoły ponadpodstawowej to trudne i odpowiedzialne zadanie, ponieważ w dużej mierze

zależy od niego przyszłość zawodowa młodych ludzi. To właśnie po to, aby pomóc uczniom i

rodzicom w podjęciu tej ważnej decyzji, miasto od siedmiu lat organizuje Krakowski Tydzień
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Zawodowców. To doskonała okazja, by uaktualnić wiedzę o ofercie kształcenia zawodowego,

która w Krakowie z roku na rok poszerza się i dopasowuje do wymagań rynku pracy. W

krakowskich technikach, szkołach branżowych, jak i szkołach policealnych uczniowie oraz

słuchacze mogą kształcić się w niemal 100 zawodach! Można znaleźć w nich doskonałe

możliwości własnego rozwoju w oparciu o nowoczesne pracownie, świetnie przygotowanych

nauczycieli-praktyków i szansę na udział w wyjazdach zagranicznych, w tym praktykach i

stażach.

Jaką szkołę ponadpodstawową wybrać i jak zrobić to mądrze? Jakie są zawody przyszłości? Jak

przekuć zainteresowania i zdolności na sukces zawodowy w dorosłym życiu? Kto pyta, nie

błądzi! Zapraszamy na VIII Krakowski Tydzień Zawodowców.

Warto śledzić również strony Portalu Edukacyjnego, gdzie w zakładce „Kierunek przyszłość”

zamieszczane są informacje na temat oferty i aktywności szkół technicznych i branżowych.

Dodatkowe informacje na temat szkół można również znaleźć w serwisie Nasze Szkoły oraz na

stronach internetowych tych szkół.
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